[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.10.2020                                                                                               №  39
      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 07.12.2018 №75 «Об утверждении Положения по оплате труда работника военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 07.12.2018 №75 «Об утверждении Положения по оплате труда работника военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»  следующие изменения:
1.1.  Штатное расписание военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

сельского поселения

от 12.10.2020 № 39
Штатное расписание

военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области  на 2019 - 2020  годы.

	№ п/п
	Должность
	Штатная единица
	Оклад (руб.)
	Выслуга лет

	Интенсивность и высокие результаты работы

	Всего, руб.
	РК

	ДВ

	Всего,  руб.

	1
	Работник ВУС
	0,3
	1729-00
	691-60 (40%)
	1729-00
(100%)
	4149-60

	1244-88 (30%)
	1244-88
(30%)
	6639-36